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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na:
1. Dzierżawę kompaktowych generatorów do cięcia i koagulacji tkanek miękkich wraz z przetwornikami pizoelektrycznymi oraz dostawa końcówek do tych generatorów
2. Dzierżawę staplera elektrochirurgicznego z dostawą materiałów zużywalnych
3. Dzierżawę generatora energii bipolarnej z dostawą materiałów zużywalnych
4. Dzierżawę platformy elektrochirurgicznej z systemem zamykania naczyń do 7mm włącznie

     						
Wyjaśnienia 1
W związku z wpłynięciem do Zamawiającego pytań dotyczącego treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Niniejszym działając na podstawie Art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o. z Warszawy, ul. Iłżecka 24 zwraca się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
Pytanie 1
1. Dotyczy Zad. 1 poz. 3
Biorąc pod uwagę, że produkty opisane przez Zamawiającego w ramach Pakietu nr 1 pozycja nr 3 są pakowane przez wytwórcę po 6 sztuk w opakowaniu a wykonawca jest w stanie realizować dostawy wyłącznie w pełnych opakowaniach (bez podziału), to czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do treści opisu przedmiotu zamówienia zastrzeżenia, że zamówienia będą realizowane wyłącznie w pełnych opakowaniach oraz dokona odpowiedniej zmiany liczby wymaganych sztuk tak, aby łączne zapotrzebowanie Zamawiającego mogło zostać zrealizowane w pełnych opakowaniach (bez konieczności dostarczania pojedynczych sztuk)?
Odpowiedź
Zamawiający informuje, że opisane produkty będą zamawiane w opakowaniach zbiorczych.

Pytanie  2
Dotyczące: § 15 ust. 1 wzoru umowy dla zadania nr 2
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmianę zapisów umowy dotyczących kar umownych:
W pkt. c) z: „w wysokości 300 zł dziennie, za każdy dzień opóźnienia w przystąpieniu do naprawy staplera, który uległ awarii (licząc za każdy stapler)” na: „w wysokości 100 zł dziennie, za każdy dzień opóźnienia w przystąpieniu do naprawy staplera, który uległ awarii (licząc za każdy stapler)”
2. W pkt. d) z: „w wysokości 300 zł dziennie, za każdy dzień opóźnienia w wymianie elemementu staplera, który uległ awarii lub zużyciu na nowy” na: „w wysokości 100 zł dziennie, za każdy dzień opóźnienia w wymianie elemementu staplera, który uległ awarii lub zużyciu na nowy”
3. W pkt. e) z: „w wysokości 3000 zł – za każdy dzień opóźnienia w dostarczeniu i zainstalowaniu staplerów” na „w wysokości 1000 zł – za każdy dzień opóźnienia w dostarczeniu i zainstalowaniu staplerów”
W pkt. f) z: „w przypadku opóźnienia w dostarczeniu Zamawiającemu dokumentów, o których mowa w § 2 ust. 1 litera a) w wysokości 200 zł za każdy dzień opóźnienia” na: „w przypadku opóźnienia w dostarczeniu Zamawiającemu dokumentów, o których mowa w § 2 ust. 1 litera a) w wysokości 100 zł za każdy dzień opóźnienia”
Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgodny na proponowane zmiany
Pytanie 3
Dotyczące: § 12 ust. 4 wzoru umowy dla zadania nr 4
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmianę zapisów umowy dotyczących kar umownych:
1. W pkt. g) z: „w wysokości 0,5% wartości brutto czynszu dzierżawionego sprzętu za cały okres realizacji umowy za każdy dzień opóźnienia w przystąpieniu do naprawy sprzętu, z tym, że nie mniej niż 300 zł dziennie” na: „w wysokości 0,2% wartości brutto czynszu dzierżawionego sprzętu za cały okres realizacji umowy za każdy dzień opóźnienia w przystąpieniu do naprawy sprzętu, z tym, że nie mniej niż 100 zł dziennie”
2. W pkt. h) z: „w wysokości 1000 zł dziennie - za każdy dzień opóźnienia w dostarczeniu i zainstalowaniu sprzętu” na: „w wysokości 500 zł dziennie - za każdy dzień opóźnienia w dostarczeniu i zainstalowaniu sprzętu”
Odpowiedź
Zamawiający nie wyraża zgodny na proponowane zmiany


Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe wyjaśnienia oraz zapisy podczas sporządzania i składania ofert.
	

	   
Z poważaniem   
		
                     


		
 Dyrektor SPSK-2
/podpis w oryginale/
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